[image: image1.png]

Роженцовский    сельский   Совет

Шарангского района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2007 г.

№17

Об утверждении структуры

Роженцовской сельской

администрации.

Во исполнение Закона Нижегородской области от 03 августа 2007 года «О муниципальной службе в Нижегородской области» №99-З, сельский совет
р е ш и л:

Утвердить Структуру Роженцовской сельской администрации (прилагается).

Председатель

сельского Совета

П.С.Бахтин

Приложение к решению

Роженцовского

сельского совета

 от 16.11.2007г.№17

СТРУКТУРА

Роженцовской сельской администрации
	Глава

администрации

	Специалист

1 категории

	Специалист

2 категории

	Специалист